
 
 

ĐẠI HỌC HUẾ 

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC 

Số: 5548/QĐ-ĐHYD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 12 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tổ chức Khóa đào tạo chứng chỉ “Phƣơng pháp Sƣ phạm Y học” 

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023 – Khóa 03 

  HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC 

 Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-TTg ngày 26/3/2007 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc đổi tên Trường Đại học Y khoa trực thuộc Đại học Huế thành 

Trường Đại học Y - Dược trực thuộc Đại học Huế;  

 Căn cứ Thông tư số 22/2013/TT-BYT ngày 09/08/2013 của Bộ trưởng Bộ 

Y tế hướng dẫn về việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế; Thông tư số 

26/2020/TT-BYT ngày 28/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư 22/2013/TT-BYT ngày 09 tháng 8 năm 2013 của 

Bộ trưởng Bộ Y tế hướng dẫn việc đào tạo liên tục cho cán bộ y tế; 

 Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐT ngày 28/08/2023 của Hội đồng trường 

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế nhiệm kỳ 2020 - 2025 về việc ban hành 

Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế; 

 Theo đề nghị của Lãnh đạo Viện Đào tạo và Bồi dưỡng cán bộ y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Nay tổ chức Khóa đào tạo chứng chỉ “Phương pháp Sư phạm Y 

học” tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023 – Khóa 

03 (Danh sách đính kèm). 

 Điều 2. Lãnh đạo các đơn vị Viện Đào tạo và Bồi dưỡng cán bộ y tế; 

Phòng Tổ chức, Hành chính, Thanh tra và Pháp chế; Phòng Kế hoạch, Tài chính 

và Cơ sở vật chất và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh TTH (phối hợp); 

- Lưu: VT, ĐTBDCBYT.  

HIỆU TRƢỞNG 

 

 

 

 

GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy 

 



1 

ĐẠI HỌC HUẾ 

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH HỌC VIÊN KHÓA ĐÀO TẠO CHỨNG CHỈ 

“PHƢƠNG PHÁP SƢ PHẠM Y HỌC” 

TẠI TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

NĂM 2023 – KHÓA 03 

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHYD ngày     tháng     năm 2023  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế) 

 

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Đơn vị công tác 

1 Nguyễn Văn Cương 12/04/1982 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

2 Lê Trần Kỳ Diên 14/11/1992 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

3 Nguyễn Ngọc Duy 25/01/1993 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

4 Nguyễn Thị Túy Hà 08/07/1982 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

5 Đoàn Chí Hiền 07/02/1964 Quảng Trị 
Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

6 Nguyễn Thị Hiệp 01/01/1984 
Quảng 

Nam 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

7 Hồ Thị Thanh Hiếu 27/09/1982 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

8 Nguyễn Quốc Huy 10/01/1983 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

9 Bùi Khắc Nghi 20/03/1975 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

10 Phan Trung Ngọc 10/10/1977 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

11 Nguyễn Thị Thanh Nhàn 24/07/1994 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

12 Lê Thị Phương Nhi 12/04/1986 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 



2 

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Đơn vị công tác 

13 Nguyễn Thị Mai Phương 08/09/1982 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

14 Lê Trung Quân 02/05/1966 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

15 Lê Văn Sanh 08/02/1966 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

16 Lý Văn Sơn 18/04/1969 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

17 Nguyễn Lê Tâm 20/12/1967 Sơn La 
Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

18 Hoàng Văn Thám 30/03/1965 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

19 Trần Bá Thanh 04/02/1968 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

20 Cao Thị Thuận 18/06/1992 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

21 Nguyễn Thị Huyền Trang 03/11/1995 
Quảng 

Bình 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

22 Đinh Thị Đoan Trinh 28/10/1982 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

23 Nguyễn Thị Vân 03/03/1992 Nghệ An 
Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

24 Nguyễn Minh Việt 09/10/1976 Nghệ An 
Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

25 Hồ Xuân Vũ 09/08/1968 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

26 Lê Quang Vũ 21/10/1993 
Bà Rịa - 

Vũng Tàu 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

27 Nguyễn Vũ 02/11/1992 
Thừa 

Thiên Huế 

Trung tâm Kiểm soát 

bệnh tật tỉnh TTH 

Danh sách này có 27 học viên./.  



 
 

ĐẠI HỌC HUẾ 

TRƢỜNG ĐẠI HỌC Y - DƢỢC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH  GIẢNG VIÊN KHÓA ĐÀO TẠO CHỨNG CHỈ 

“PHƢƠNG PHÁP SƢ PHẠM Y HỌC” 

TẠI TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

NĂM 2023 – KHÓA 03 

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-ĐHYD ngày     tháng     năm 2023  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế) 

 

TT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ 

1 TS. BS. Lê Văn Chi 28/04/1965 
Chủ tịch Hội đồng trường 

Trường Đại học Y - Dược, ĐHH 

2 GS.TS. Võ Tam 15/07/1959 
Nguyên Phó Hiệu trưởng 

Trường Đại học Y - Dược, ĐHH 

3 PGS.TS. Nguyễn Trường An 06/02/1963 
Nguyên Trưởng Phòng 

Đào tạo Đại học 

Danh sách này có 03 giảng viên./. 

 


		2023-12-21T08:39:03+0700




